
Panevėžio rajono švietimo centras 

 

Akredituotos kvalifikacijos tobulinimo programos, kurių akreditacija šiuo metu galioja 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas, kodas 

(AIKOS) 

Trukmė, 
(val.) 

Programos 

akreditacijos 

terminas  
(iki kurios datos) 

Patvirtinimas 
(data) 

1. Patirtinio ugdymo taikymas ir veiklos 

dokumentavimas naudojant 

informacines technologijas, 

213002396 

40 2024-02-23 2021-02-24 

2. Specialiųjų poreikių vaikų 

socializacijai ir ugdymui(si) palanki 

aplinka bendrojo ugdymo grupėje, 

213002527 

40 2024-03-17 2021-03-18 

3. Šiuolaikinių bendrųjų kompetencijų 

ugdymas, 

211001105 

40 2024-03-31 2021-04-01 

4. Inovatyvus ugdymas vaiko sėkmei, 

213002567 

40 2024-03-31 2021-04-01 

5. Pamokos už klasės ribų, 

213002671 

 

40 2024-06-13 2021-06-04 

6. Andragogų kelionių klubas, 

221000693 

 

40 2024-06-13 2021-06-14 

7.  Komandos formavimas, 

213002695 

 

40 2024-08-15 2021-08-16 

8.  Konceptualių technologijos principų 

formavimas XXI a. muzikos 

pasaulyje, 

213002692 

 

40 2024-08-09 2021-08-09 

9. Finansinio raštingumo ir verslumo 

ugdymo programa priešmokyklinio ir 

bendrojo ugdymo 1‒8 kl., 

213002691 

 

40 2024-08-07 2021-08-08 

10. Finansinio raštingumo ir verslumo 

ugdymo programa bendrojo ugdymo 

9‒12 kl., 

213002693 

40 2024-08-08 2021-08-09 



11.  Inovatyvių idėjų akademija 

ikimokyklinio ugdymo procese, 

213002688 

 

40 2024-07-27 2021-07-28 

12. STEAM krypties kompetencijų 

gilinimas ikimokykliniame ir 

pradiniame ugdyme,  

213002769 

 

40 2024-10-16 2021-10-17 

13. Taikos ugdymas patyčių prevencijai 

vaikystėje, 

213002763 

 

40 2024-10-11 2021-10-12 

14. Hibridinio ugdymo priemonė „Swivl“,  

211001223 

 

40 2024-10-28 2021-10-29 

15. Tradicijos, telkiančios klasės 

bendruomenę, 211001284 

 

40 2024-12-20 2021-12-21 

16.  Mišrieji anglų kalbos mokymai 

(„Intermediate 3“), 211001288 

 

40 2025-01-16 2022-01-16 

17.  Įtraukusis ugdymas taikant 

Universalaus dizaino mokymuisi 

(UDM) prieigą, 213002944 

 

40 2025-01-17 2022-01-18 

18. Diferencijuoto ir individualizuoto 

ugdymo modelio praktinis diegimas 

mokykloje, 213002952 

  

40 2025-01-17 2022-01-18 

19. STEAM ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo procese – 

iššūkiai ir galimybės, 213002994 

 

 

40 

2025-02-13 2022-02-14 

20. Modernios pamokos organizavimo 

aspektai, 213002995 

 

40 2025-02-13 2022-02-14 

21. Lietuvių kalbos mokymai  

„Lūžis“, 221000762 

 

80 2025-03-23 2022-03-24 

22. Inovatyvus ikimokyklinis ugdymas. 

Kaip dirbti su ikimokyklinio ugdymo 

metodinės medžiagos priemonių 

rinkiniais?, 213003120 

 

40 2025-03-28 2022-03-29 



23. Socialiniai, psichologiniai ir 

pedagoginiai metodai, siekiant 

užkirsti keli1 hikikomorio sindromui 

edukacinėje erdvėje, 211001344 

 

40 2025-04-04 2022-04-05 

24. Anglų kalbos mokymai 

pradedantiesiems, 211001347 

 

40 2025-04-06 2022-04-07 

25. Anglų kalbos mokymai 

pažengusiesiems, 211001348 

 

40 2025-04-06 2022-04-07 

26. Mokyklos pedagogai – lyderių 

komanda, 213003183 

 

40 2025-05-02 2022-05-03 

27. Kaip pasiruošti specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių vaikų integracijai, 

213003204 

 

40 2025-05-28 2022-05-29 

28. Inovacijų kultūros ir įpročių ugdymo 

sistema mokykloms, 213003249 

 

40 2025-07-28 2022-07-29 

29. Ekonomikos ir verslumo mokytojų 

akademija. Ugdymo turinio ir 

metodikos atnaujinimas 11–12 kl., 

213003305  

 

40 2025-10-09 2022-10-10 

30. Inovatyvių ugdymo metodų ir 

STEAM diegimas lopšelyje-

darželyje, 213003279 

 

40 2025-09-20 2022-09-21 

31. Inovacijomis grįstas priešmokyklinis 

ugdymas. Kaip dirbti su 

priešmokyklinio ugdymo medžiagos 

rinkiniais, 213003307 

 

40 2025-10-10 2022-10-11 

32. Pasiruošimas ugdymo turinio 

atnaujinimui ir įtraukiajam ugdymui 

sutelkiant mokyklos bendruomenę, 

213003481 

 

40 2025-12-05 2022-12-06 

33. Socialinių emocinių kompetencijų 

stiprinimas, 211001470 

 

40 2025-12-05 2022-12-06 

34. Šiuolaikinės ugdymo praktikos ir 

didaktikos kompetencijų tobulinimas, 

213003484 

40 2025-12-20 2022-12-21 



35. Asmens savybių ir vertybių ugdymas 

atnaujinto ugdymo turinio kontekste, 

211001517 

40 2026-03-02 2023-03-03 

36. Skaitymo ir rašymo gebėjimų 

ugdymas ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame amžiuje, 

213003721 

40 2026-05-09 2023-05-10 

37. Ekonomikos pagrindai: inovatyvūs 

praktiniai mokymo 

metodai,213003724 

40 2026-05-14 2023-05-15 

38. Kompetencijų ugdymas pamokoje 

pasitelkiant personalizuoto ir 

savivaldžiojo mokymosi prieigas, 

213003725 

40 2026-05-14 2023-05-15 

39. Asmeninis meistriškumas – nuolatinis 

profesinis tobulėjimas, 213003732 

40 2026-05-14 2023-05-15 

40. Dėmesys žmogui: koučingo pagrindai 

mokykloje, 213003905 

40 2026-09-28 2023-09-29 

41 Ugdymo(si) organizavimas, 

orientuotas į kiekvieno ugdytinio 

pažangos siekį, 213004053 

40 2026-12-18 2023-12-18 

 

 

Asmuo, atsakingas už programų  

vertinimo organizavimą 

Renata Jankevičienė   

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

pavaduotoja 
 

 

 


